k. 4
„ „ Jrobnej g. —

Słom y tu ra zw yczaj. 2
D rzew a sosno, sążeń 7
Kartofli korzec „ „ „—
Okow ita bez akcy. g. —
Siana ce tuar „ „ „ —
Masła solonego fu n t —

„ bez soli „ —'

kop.
30

90
50
75
29
75

T E A T R W IE L K I . Ju tro :

W drukarni J . Ungra. — W olno drukować. — W arszawa dnia 11 (23) Kwietnia 1858.— Starszy Ceazor, F . Sobieszczaiiski.